
 

 

  

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  22 квітня   2021  року       смт Старий Салтів               №  115 

 

Про утворення комісії з визначення земельних ділянок  та водного 
простору на водних об’єктах, розташованих на територіях  придатних 

для організації місць масового відпочинку  населення  воді  (пляжів) та 
затвердження  її персонального  складу. 

 

    З метою запобігання  нещасним випадкам з людьми на водних об’єктах  

Старосалтівської територіальної громади  та визначення на водних  об’єктах 

громади  місць масового відпочинку населення на воді (пляжів), відповідно 

до вимог Кодексу цивільного захисту  України, Порядку обліку місць 

масового відпочинку населення на водних об’єктах , затвердженого  

постановою Кабінету Міністрів України від 06.03.2002 року № 264 , Правил 

охрони життя людей на водних об’єктах  України, затверджених  наказом 

Міністерства внутрішніх справ України  від 10.04.2017 року № 301, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України від 04.05.2017 року за № 

566/30434, керуючись ст. 38 , 59   Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

  В И Р І Ш И В: 
 

 1. Утворити комісію з питань визначення земельних ділянок та водного 

простору на водних об’єктах, що розташовані на території громади , 

придатних для відпочинку населення на воді ( пляжів)  (далі – Комісія) та 

затвердити її персональний склад   (Додаток № 1 ) . 

2.  Призначити заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради  (Штрикун Л.І.)  ввідповідальною за введення місць массового 

відпочинку населення на воді (пляжів) в експлуатацію. 
2. Комісії (Штрикун Л.І.)  організувати роботу щодо проведення до 30 травня 

2021 року  моніторингу прибережних смуг та водного простору на ставках, 
річках у межах території громади  та розгляду питання щодо можливості 
створення на цих прибережних захисних смугах водних об’єктів місць 

масового авідпочинку населення на воді (пляжів), зі складанням відповідного 

акту. 
     За результатами роботи Комісії затвердити Карто-схему  місць масового 

відпочинку людей на водних об’єктах територіальної громади (пляжів). 
3. Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 



офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.   

4. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету ( Бурменко А.В.) 
довести вимоги даного рішення до виконавців. 
 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти селищного голову 
(Коновалов Е.П.) . 
 

  

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  

  

                                                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                   Додаток №  1 

                                                                     до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Старосалтівської селищної  ради  

                                                                            від 22.04.2021  № 115 

 

СКЛАД 

комісії з питань визначення земельних ділянок та водного простору на 

водних об’єктах , що розташовані на території громади , придатних для 

відпочинку населення на воді ( пляжів)  
  

 Людмила Штрикун         -   голова  комісії, заступник селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ,  
 

Маймулін  Максим           -   заступник  голови комісії, начальник відділу 
земельних 

                                              ресурсів, ЖКГ, архітектури та містобудування;  

                                               

Ірина Маслова                  -   секретар  комісії, спеціаліст І категорії 
юридичного відділу  
Андрій Лебеденко            - начальник відділу соціально-економічного 
розвитку та інвестиційної діяльності ;                                              
 

Геннадій Дюков             -  директор КП «Салтів водоканал» 

Валерій   Марінін             -  директор  КП «Старосалтівська аварійно-

рятувальна  
                                            водолазна служба» 

Ірина     Лиман               - староста  Кирилівського  старостинського округу 

Юрій     Шаповалов       - староста  Гонтарівського старостинського округу 

Геннадій  Стеблянко     - староста  Шестаківського  старостинського округу 

Микола  Форов              - староста  Зарічненського  старостинського округу 

Олександр  Кучма         - староста  Хотімлянського  старостинського округу 

Тетяна     Івакіна            - староста  Молодівського  старостинського округу 

Анна Донська                - член ГО «ДОБРІ ДІЇ»  (за згодою) 
Валентина Антипчук   - член «Молодіжної ради» (за згодою) 
 

 

Керуючий справми (секретар) виконавчого комітету  
                                                                                         Анатолій БУРМЕНКО  


